Rua 7-A, 127-N – Jardim do Amor – TANGARÁ DA SERRA - MT - CEP: 78300-000
FONES: (65) 3325-1374/ 3326-8264 / 3326-1988 / 98401-2563 – E-mail: cismnorte@terra.com.br

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO MÉDIO NORTE
MATOGROSSENSE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 007/2019
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 001/2019
INEXIGIBILIDADE N.º 001/2019
OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas prestadores de serviços técnico-
profissionais na área da saúde, para realização de Consultas Médica Especializada,
Realização de Exames de Apoio Diagnóstico e Procedimentos Cirúrgicos.

CONTRATADO: RODNEY PEREIRA DO NASCIMENTO - EPP
CNPJ: 13.166.450/0001-09
VALOR ESTIMADO: R$ 206.455,16
PRAZO DE VIGENCIA: 06/06/2020  DATA DA ASSINATURA: 07/06/2019

CONTRATADO: HOSPITAL OTORRINO LTDA
CNPJ: 14.347.727/0001-54
VALOR ESTIMADO: R$ 356.910,87
PRAZO DE VIGENCIA: 06/06/2020  DATA DA ASSINATURA: 07/06/2019

CONTRATADO: DATA MED LTDA
CNPJ: 91.574.012/0001-85
VALOR ESTIMADO: R$ 547.466,70
PRAZO DE VIGENCIA: 06/06/2020  DATA DA ASSINATURA: 07/06/2019

___________________________________________________________________________

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 028/CISMNORTE/2018  ADESÃO 003/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO 004/2018

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para o Hospital Regional de Barra do Bugres.
CONTRATADO: PEREIRA CARRASCO & CARRASCO LTDA
CNPJ: 02.112.318/0001-90
DATA DA ASSINATURA: 28/06/2019